



GTService ApS

Højby Hovedgade 76
4573 Højby
CVR-nr. 31757746

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.05.2024

Mads Olsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

GTService ApS
Højby Hovedgade 76
4573 Højby

CVR-nr.: 31757746
Hjemsted: Odsherred
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Mads Olsen, formand
Grete Elisabeth Mikkelsen

Direktion

Kit Kjærsgaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af vagt-, rengøringsvirksomhed og støtte i eget hjem og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør (693) t.kr. sammenlignet med (385) t.kr. sidste år.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende. Den daglige ledelse af selskabet er ændret og selskabet nedlægger salg af vagtydelser uden for koncernen. Derudover tilpasses vagtydelser inden for koncernen efterspørgslen da omkostningerne har været større end indtjeningen og ressourcerne i forbindelse med støtte i eget hjem tilpasses ligeledes indtægterne. Forventningen til 2024 er et mindre overskud.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end selskabskapitalen og dermed er omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen via fremtidig indtjening. Selskabet har i regnskabsåret modtaget støtteerklæring fra moderselskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.277.577	7.361.884
Personaleomkostninger	2	(5.490.181)	(7.429.534)
Af- og nedskrivninger		(399.541)	(424.043)
Driftsresultat		(612.145)	(491.693)
Andre finansielle indtægter	3	1.412	1.810
Andre finansielle omkostninger	4	(277.924)	(4.212)
Resultat før skat		(888.657)	(494.095)
Skat af årets resultat	5	195.505	108.700
Årets resultat		(693.152)	(385.395)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(693.152)	(385.395)
Resultatdisponering		(693.152)	(385.395)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Goodwill		1.500.000	1.800.000
Immaterielle aktiver	6	1.500.000	1.800.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		162.542	262.083
Materielle aktiver	7	162.542	262.083
Deposita		170.296	67.596
Finansielle aktiver		170.296	67.596
Anlægsaktiver		1.832.838	2.129.679
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.394	24.892
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		377.698	1.165.218
Udskudt skat		68.349	0
Andre tilgodehavender		0	6.713
Tilgodehavende skat		0	109.009
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		114.000	0
Periodeafgrænsningsposter		2.685	20.452
Tilgodehavender		572.126	1.326.284
Likvide beholdninger		471.694	350.461
Omsætningsaktiver		1.043.820	1.676.745
Aktiver		2.876.658	3.806.424

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(2.269.380)	(1.576.228)
Egenkapital		(2.144.380)	(1.451.228)
Udskudt skat		0	13.156
Hensatte forpligtelser		0	13.156
Leverandører af varer og tjenesteydelser		58.188	70.869
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.807.029	5.033.637
Anden gæld		155.821	139.990
Kortfristede gældsforpligtelser		5.021.038	5.244.496
Gældsforpligtelser		5.021.038	5.244.496
Passiver		2.876.658	3.806.424
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Koncernforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(1.576.228)	(1.451.228)
Årets resultat	0	(693.152)	(693.152)
Egenkapital ultimo	125.000	(2.269.380)	(2.144.380)

Noter

1 Going concern

Selskabet har i regnskabsåret 2023 realiseret et underskud på 693 t.kr., hvorefter selskabets egenkapital udgør (2.144) t.kr. Selskabets ledelse er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119 og forventer, at egenkapitalen vil blive reetableret ved egen fremtidig indtjening.

Der er afgivet støtteerklæring fra koncernforbundet selskab, hvor der indestås for tilførsel af den nødvendige likviditet, således at selskabet er i stand til at opfylde sine økonomiske forpligtelser. Det givne tilsagn er gældende frem til 31.12.2024.

Selskabets ledelse har iværksat en række tiltag med henblik på, at driften skal blive positiv. På denne baggrund er det vurderet, at årsrapporten kan aflægges under forudsætning om fortsat drift.

2 Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Gager og lønninger	5.278.557	7.146.314
Andre omkostninger til social sikring	114.619	176.169
Andre personaleomkostninger	97.005	107.051
	5.490.181	7.429.534
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	10	15

3 Andre finansielle indtægter

	2023	2022
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	0	1.810
Øvrige finansielle indtægter	1.412	0
	1.412	1.810

4 Andre finansielle omkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	276.967	0
Renteomkostninger i øvrigt	957	4.212
	277.924	4.212

5 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	0	(109.009)
Ændring af udskudt skat	(81.505)	309
Refusion i sambeskatning	(114.000)	0
	(195.505)	(108.700)

6 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	2.100.000
Kostpris ultimo	2.100.000
Af- og nedskrivninger primo	(300.000)
Årets afskrivninger	(300.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(600.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.500.000

7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	882.858
Kostpris ultimo	882.858
Af- og nedskrivninger primo	(620.775)
Årets afskrivninger	(99.541)
Af- og nedskrivninger ultimo	(720.316)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	162.542

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2023 kr.	2022 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	98.800	658.272
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	85.146	633.318

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med G&T Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

10 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Gran Holding ApS, CVR: 43730630, Blindestræde 1, 4300 Holbæk
